
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/VI/361/23 

RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dla niektórych nauczycieli oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) Rada Powiatu w Sławnie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIII/IV/165/13 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 10 maja 2013 r. dokonuje się 

następujących zmian: 

1) treść § 2 ust. 2, zastępuje się brzmieniem: "Rozmiar obniżek ustala się w takiej wielkości, aby 

obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze przedstawiał się następująco: 

L.p Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć (godz) 

1 Wicedyrektor szkoły ponadpodstawowej (zespołu szkół) 7 

2 Dyrektor SOSW 4 

3 Wicedyrektor SOSW 6 

4 Zastępca dyrektora ds. opiekuńczo - wychowawczych 12 

5 Dyrektor PPPP 10 

6 Kierownik filii PPPP 14 

7 Kierownik internatu 16 

8 Kierownik warsztatu szkolnego 9 

9 Kierownik szkolenia praktycznego 9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sławieńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Tomasz Bobin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5603


		2023-10-31T12:55:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




